Adjudicar  en  la  Licitación  Pública  Nº  10/2025  de  etapa  única,  a  la  firma  LUMIERE

AUTOMÓVILES S.A,  C.U.I.T.  N°  30-71250464-8,  el  Renglón  1  (único)  Vehículo  utilitario

marca  Renault  Kangoo  -5  asientos-  motor  nafta  transmisión  manual  con  gastos  y

patentamiento  incluido,  por  un  precio  total  de  PESOS  CUARENTA  MILLONES

NOVECIENTOS  DIECISIETE  MIL  TRESCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  CON  54/100  ($

40.917.332,54) IVA incluido,  por cumplir  con las características técnicas requeridas en el

Pliego de Bases y Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas, por ser la oferta

más conveniente, por precio, calidad, idoneidad, y demás condiciones de la oferta, conforme

[...]

texto consolidado, y del Pliego de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones

Técnicas juntamente con el Pliego Único de Bases y Condiciones Generales.

Artículo 2.-  Adjudicar el  Renglón 1 (único) a la  firma LUMIERE AUTOMOVILES S.A.,

C.U.I.T.  N°  30-71250464-8,  por  la  suma  total  de  PESOS  CUARENTA  MILLONES

NOVECIENTOS  DIECISIETE  MIL  TRESCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  CON  54/100  ($

40.917.332,54) IVA incluido 

Artículo 3.- Aprobar el pago a favor de la firma LUMIERE AUTOMOVILES S.A., C.U.I.T.

N° 30-71250464-8, en concepto de adelanto del cien por ciento (100%) del total adjudicado

en el artículo 2° de la presente Disposición, previa integración de la Contragarantía, en los